legge 10 % euro  13.940,22 15.339,62

b) Economie dal ribasso d'asta 20.489,75 5.096,33

Totale somme a disposizione € 56.097,78 € 37.007,43

Sommano € 195.500,00 € 195.500,00

4. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa in quanto la maggiore spesa di € 
13.994,02 (tredicimilanovecentonovantaquattro/02) è coperta dalle somme a disposizione dell'amministrazione 
del progetto, ed essendo la variazione inferiore al 15 % ai sensi del  D. Lgs 50/2016 art. 106 Comma 2 lettera 
b), con i fondi art.18 L.R. 61/81 bilancio comunale 2016 al Cap.2504.9–Imp.